полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
об отзыве из отпуска

	_________
	__________

В связи с _________________________________________________________________________ __________ приказываю:
           1. Отозвать из отпуска ___________________________ с ___________________.
           2. Неиспользованную часть отпуска продолжительностью __ календарных дней предоставить ________________ с _____________________.
           3. Бухгалтерии при расчете зарплаты за ______ произвести зачет излишне выплаченных сумм за неиспользованную часть отпуска.
           4. Кадровой службе в лице _____________ внести соответствующие изменения в график отпусков от __________________ № _. Основание: заявление ________________ о согласии на отзыв из отпуска.
	________

	_______________

	С приказом ознакомлен(а):

	_______________

__________